Avantages produits
_ En remplacement simple et direct des lampes à incandescence conventionnelles
_ Qualité de lumière aussi agréable que celle d'une lampe à incandescence
_ Allumage instantané
_ Ne contient pas de mercure
_ Filtre UV
Caractéristiques produit
_ 100 % gradable

HAL SST CL A 46 W/240 V E27 0,0 s 0,00 s 55,0 mm 97,0 mm 73,0 mm 2000 h 2000 h 50000   1) 0,80 E27
HAL SST CL A 46 W/240 V B22d 0,0 s 0,00 s 55,0 mm 96,0 mm 73,0 mm 2000 h 2000 h 50000   1) 0,80 B22d
Capacités Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Teneur en
mercure
Sans
mercure
Position de
fonctionnement
Gradable Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HAL CL A 20 W 230 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 20 kWh/1000h HSGSA/C/UB-20-230-E27-73
HAL CL A 30 W 230 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 30 kWh/1000h HSGSA/C/UB-30-230-E27-73
HAL CL A 30 W 240 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 30 kWh/1000h HSGSA/C/UB-30-240-E27-73
HAL CL A 30 W 240 V B22D 0,0 mg Oui Universel Oui D 30 kWh/1000h HSGSA/C/UB-30-240-B22D-73
HAL CL A 30 W 230 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 30 kWh/1000h HSGSA/C/UB-30-230-E27-73
HAL CL A ES 42 W 220 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui HSGSA/C/UB-42-220-E27-73
HAL CL A 46 W 230 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-46-230-E27-73
HAL CL A 46 W 240 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-46-240-E27-73
HAL CL A 46 W 240 V B22D 0,0 mg Oui Universel Oui D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-46-240-B22D-73
HAL CL A 57 W 240 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 57 kWh/1000h HSGSA/C/UB-57-240-E27-73
HAL CL A 57 W 240 V B22D 0,0 mg Oui Universel Oui D 57 kWh/1000h HSGSA/C/UB-57-240-B22D-73
HAL CL A 57 W 230 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 57 kWh/1000h HSGSA/C/UB-57-230-E27-73
HAL CL A ES 70 W 127 V E27 Oui Universel Oui HSGSA/C/UB-70-127-E27
HAL SST CL A ES 70 W 220 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui HSGSA/C/UB-70-220-E27-73
HAL SST CL A 77 W 240 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 77 kWh/1000h HSGSA/C/UB-77-240-E27-73
Fiche de données gamme de produits
__
novembre 13, 2015, 04:53:11 © 2015, OSRAM GmbH. Tous droits réservés.
HALOGEN CLASSIC A Page 4 sur 13
Capacités Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Teneur en
mercure
Sans
mercure
Position de
fonctionnement
Gradable Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HAL SST CL A 77 W 230 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 77 kWh/1000h HSGSA/C/UB-77-230-E27-73
HAL SST CL A 77 W 240 V B22D 0,0 mg Oui Universel Oui D 77 kWh/1000h HSGSA/C/UB-77-240-B22D-73
HAL SST CL A 77 W 240 V B22D 0,0 mg Oui Universel Oui HSGSA/F/UB-77-240-B22D-73
HAL SST CL A 116 W 230 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 116 kWh/1000h HSGSA/C/UB-116-230-E27-73
HAL SST CL A 116 W 240 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 116 kWh/1000h HSGSA/C/UB-116-240-E27-73
HAL SST CL A 116 W 240 V B22D 0,0 mg Oui Universel Oui D 116 kWh/1000h HSGSA/C/UB-116-240-B22D-73
HAL SST CL A 116 W 240 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui HSGSA/F/UB-116-240-B22D-73
HAL SST CL A 46 W/240 V E27 0,0 mg Oui Universel Oui D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-42-240-E27
HAL SST CL A 46 W/240 V B22d 0,0 mg Oui Universel Oui D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-42-240-B22D
1) At 1 min on / 3 min off
Fiche de données gamme de produits